
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня  2019 року м. Біла Церква № 857

Про внесення змін до штатного розпису
комунальної установи Білоцерківської
міської ради «Територіальний центр
надання соціальних послуг»

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської
міської ради від 22 листопада 2019 року №12247, відповідно до статті 40 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від
29 грудня 2009 року №1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)», підпункту 5.1. пункту 5 рішення
Білоцерківської міської ради від 27 грудня 2018 року №3201-63-VII «Про деякі питання
діяльності комунальної установи Білоцерківської міської ради «Територіальний центр
надання соціальних послуг», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести з 02 березня 2020 року такі зміни до штатного розпису комунальної
установи Білоцерківської міської ради «Територіальний центр надання соціальних послуг»:

1.1. Скоротити штатні посади інструктора з фізкультури відділення денного
перебування – 2 од.

1.2. За рахунок проведеного скорочення ввести штатні посади фахівця з фізичної
реабілітації відділення денного перебування – 2 од.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський голова Г. Дикий


